La resolución por medio de la cual se adopta el listado de precios de referencia para la contratación de 

obra pública en el departamento de Casanare que se está utilizando en este proceso es la 0048  del 02 de abril de 2020, a continuación se hace su respectiva identifiación y 

cuantificación: 

PRESUPUESTO OFICIAL: VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CIEN PESOS MCTE ($ 24.344.100)

2475

2475

Sobreacarreos o transporte de material Petreo (via pavimentada )

Sobreacarreos o transporte de material Petreo (via destapada)

CANT.
14850.00
4950.00

MAQUINARIA
 Volqueta (6 m3)  (via pavimentada)

6483 2.00

DISTANCIA PROM EN KM
ACTIVIDAD